
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Крушево_
р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Петар Стеваноски I СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска II
2 Михајло Коруноски I СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска II

р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Викторија Најдоска II СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска III
2 Христина Петреска II СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска III

р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Ангела Најдоска III СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска II
2 Драгана Ѓоргиоска III СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска III
3 Ана Филипоска III СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска

комисија за прегледување:


